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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31550660 Serie: Pojkar - P13 Vast
Datum: 2023-10-15 Kl: 11:45
Arena: Vilanhallen 2, Skara

IF Hallby HK - HK Guldkroken Hjo

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 1 Anton Forsman

2 0:00 HK Spelare aktiverad 12 | Wilmer Lindqvist
Guldkroke...

3 0:00 HK Spelare aktiverad 36 | Anton Martinsson
Guldkroke...

4 0:00 HK Spelare aktiverad 21 | Charlie Jullien Persson
Guldkroke...

5 0:00 HK Spelare aktiverad 14 | Arvid Indebetou
Guldkroke...

6 0:00 HK Spelare aktiverad 5 Alexander Bender
Guldkroke...

7 0:00 HK Spelare aktiverad 6 Benjamin Gericke
Guldkroke...

8 0:00 HK Spelare aktiverad 33 |Linus Enell
Guldkroke...

9 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 19 | Oscar From

10 |0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 37 | Wilmer Hed

11 | 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 10 |Isac Richter

12 | 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 13 William Andersson

13 |0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 35 | Ludvig Blomgren Bernung

14 1 0:00 Start forsta halvlek

15 0:10 IF Hallby HK Spelare aktiverad 14 | Arvid Fagerstrom

16 0:14 0-1 HK Mal 33 |Linus Enell
Guldkroke...

17 053 1-1 | IF Hallby HK Mal 10 Isac Richter

18 2:114 1-2 HK Mal 33 |Linus Enell
Guldkroke...

19 3:13 |1-3 HK Mal 33 |Linus Enell
Guldkroke...

20 3:34 2-3 IF Hallby HK Mal 13 | William Andersson

21 405 (24 HK Mal 33 |Linus Enell
Guldkroke...

22 5:14 25 HK Mal 21 | Charlie Jullien Persson
Guldkroke...

23 6:19 HK Tilldémd 7-m

Sidalav3




24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

45
46
47
48
49

50

6:54

8:18

8:37
9:06

9:12

10:34

10:53

12:45

13:43

13:43

13:57

14:00

14:06

14:07

14:15

14:16

14:18

16:20

16:27

17:33
19:32

20:00
20:00
22:16
23:38
24:14

25:24

2-6

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

3-11

4-11
4-12

5-12
6-12
6-13

6-14

Match nr: 31550660 Serie: Pojkar - P13 Vést IF Hallby HK HK Guldkroken Hjo

Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...

IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
HK

Mal
Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

33

33

37

33

33

31

31

20

39

38

32

35

34

34

38
33

19
38
21

Linus Enell

Linus Enell

Wilmer Hed

Linus Enell

Benjamin Gericke
Linus Enell

David Holst

David Holst

Vincent Henriksson
Alexander S6rmlind
Saharat "tiger" Bualoi
Rasmus Chapman
Elias Ahlin

Gide Weijnblad

Nils Sandahl

Nils Sandahl

Rasmus Chapman
Linus Enell

Oscar From
Rasmus Chapman
Charlie Jullien Persson

Benjamin Gericke




51

52
53

54
55

56
57

58

59
60

61
62

63
64

65

26:16

27:29
27:51

28:51
29:01

30:17
31:06

32:16

34:50
34:57

36:30
38:48

39:34
39:53

40:00

6-15

7-15
7-16

8-16

8-17

8-18

8-19

8-20

8-21

8-22

Match nr: 31550660 Serie: Pojkar - P13 Vést IF Hallby HK HK Guldkroken Hjo

Guldkroke...
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...
IF Hallby HK
HK
Guldkroke...

Timeout
Mal

Mal

Varning
Mal

Utvisning
Mal

Utvisning
Mal

Matchen &r slut

21

39
33

20
33

13
33

37
34

37
31

Charlie Jullien Persson

Saharat "tiger" Bualoi
Linus Enell

Alexander S6rmlind

Linus Enell

Alexander Bender

Benjamin Gericke

William Andersson
Linus Enell

Wilmer Hed
Nils Sandahl

Wilmer Hed
David Holst

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

